Câmara Municipal de
João Monlevade

Câmara forte. <iciode fa1ce!

RESOLUÇÃO Nº 773, DE 23 DE MAIO DE 2024

Concede o Titulo de Cidadão Honorário do
Município de João Monlevade ao senhor
José Alves Caldeira.

A Câmara Municipal de João Monlevade aprovou e eu, Presidente da Mesa,
promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadão Honorário do Município de João
Monlevade ao senhor José Alves Caldeira, como reconhecimento do povo
monlevadense, pelo excelente trabalho enquanto empreendedor gerando emprego
e renda no Município.

Art. 2° A entrega do título ora concedido será feita em reunião solene da Câmara,
em dia e horário a serem acordados entre o autor e o agraciado.

Art. 3° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de João Monlevade, em 23 de maio de 2024.

~~~
Fernando Unhares Pereira

Presidente da Câmara

Avenida Dona Nenelo, 146, Bairro Juscelino Kubitschek- João Monlevode/MG - Cep: 35930-672
31 -3852 3524 / www.jooomonlevode.mg.leg.br

Turno: Turno Único
Modo: Nominal

Lista de votação

PR Nº 482/2024 - TURNO ÚNIC
Início:
Término:

22105/2024 14:52:39

essão Ordinária

22/05/2024 14:50
22/05/2024 14:52

Iniciativa do vereador Leles Pontes. que Concede o Titulo de Cidadão Honorário do Município de João
Monlevade ao senhor José Alves Caldeira.

Parlamentar Voto Hora
BELMAR DINIZ (PT) Sim 14:51:53

BRUNO CABEÇÃO (AVANTE) Sim 14:51:51

DORÓ DA SAÚDE (AVANTE) Sim 14:51:50

DR. PRESUNTO (AVANTE) Sim 14:51:49

FERNANDO LINHARES (PODE) Sim 14:52:09

GUSTAVO MACIEL (REP) Sim 14:51:56
GUSTAVO PRANDINI (PCdoB) Sim 14:51:56
LELES PONTES (REP) Sim 14:52:02
1..-lQUINHO DORNELAS (REP) Sim 14:51:56
PASTOR LIEBERTH (PODE) Sim 14:51 :52
RAEL ALVES POVÃO (MDB) Sim 14:51:53
REVETRIE TEIXEIRA (MDB) Sim 14:52:04
THIAGO TITÓ (MDB) Sim 14:51:59
TONHÃO FISCAL 00 POVO (PDT) Sim 14:51:54
VANDERLEI MIRANDA (PODE) Sim 14:51:46

Totais: Sim: 15 Não:O

Resultado: Aprovada

~ e~~
Presidente

Página 1 de 1

e_ e e-~ ' .. ~ ~,. -• e ) )
G'\\Q)•

'• ( "r-({'I J ..
/ .f

A Câmara Municipal de João Monlevade, por seu pres idente,

vereador Fernando Linhares, convida V.Sa . e famíl i a para a entrega do título de

"Cidadão Honorário", de in iciativa do vereador Le les Po ntes, ao senhor

~A~Calv{ww

como reconhecimento do povo monlevadense, pelo excelente traba lho

enquanto empreendedor gerando emprego e renda no Mun icíp io.

26 de junho de 2024 (quarta - feira ), 17h30, Plenário da Câmara

'

8 í 'IC> ;O.' llJOJ4

Câmara Municipal de
joão Monlevade

Câmm a forte. cidade /01 te!

·(J\ - c,f ,,.... ..,,,
~ ~"9~,
~ G..i ;.:
~ \...~ e::.

o.. ~
"º ~ 110',.,,. e

~~~~

.JI
~